



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Halmstad Hammers HC

2023-2024

Innehållsförteckning

Inledning	3
Verksamhetsområde Senior	3
Verksamhetsområde Junior	5
Verksamhetsområde Ungdom	7
Valberedningen	14
Kommunikationsgruppen	14
Kioskgruppen	15
Volontärgruppen	15

Verksamhetsberättelse för Halmstad Hammers HC 2023–2024

Styrelsen för Halmstad Hammers HC lämnar härmed följande verksamhetsberättelse över föreningens verksamhet under tiden 1 maj 2023 till 30 april 2024.

Inledning

Halmstad Hammers är en förening som driver verksamhet inom ishockey. Vårt uppdrag är att utveckla och förvalta ishockeyn i Halmstad från ungdomar till seniorer.

Barn och ungdomar i åldrarna 7–16 år utgör stommen i de föreningsgrupper och lag som representerar Halmstad Hammers HC från U8-U16. Med början i Tre Kronors Hockeyskola försörjs föreningens lag med spelare och ledare och där ska det skapas goda förutsättningar för ett långt och aktivt deltagande i Halmstad Hammers.

I verksamhetsberättelsen nedan presenteras en översikt av föreningens verksamhet under säsongen 2023–2024.

Verksamhetsområde Senior

A-laget

Säsongen startade den 7 augusti där vi hälsade nya och gamla spelare välkomna och genomförde tester i två dagar. Vi gick på is den 10 augusti. Laget var inbjudna på Sledgehammers kickoff, som alltid är väldigt uppskattat. Även inför denna säsong tog vi in extern hjälp i form av Matilda Karlsson och Jimmy Karlsson, med föreläsningar i gruppdynamik och kommunikation.

Den första träningsmatchen spelades mot Odense i Ljungby den 18 augusti. Vi spelade sammanlagt sju träningsmatcher, fyra vinster och 3 förluster. Grundserien började den 29 september. Vi spelade 18 matcher varav tolv vinster, tre oavgjorda och tre förluster. Med detta resultat kom vi trea i serien och kvalificerade oss därmed till Allettan.

Allettan startade den 28 december. Vi spelade 18 matcher varav tio vinster, fyra oavgjorda och fyra förluster. Vi slutade trea i tabellen och kvalificerade oss till kvartsfinal, och fick välja först av alla lagen. Vi valde Strömsbro i bäst av fem matcher. Vinst hemma i första matchen, sen förlust i andra matchen hemma. Förlust i första matchen i Gävle och nu var vi riktigt illa ute men när det som bäst behövdes kämpade vi oss till en vinst i match fyra i Gävle, match fem i Halmstad var det inget snacka om, vi skulle bara ta oss vidare. Med tanke på skada för Dahse och magsjuka som härjade i laget gör vi det riktigt bra som tar oss vidare till semifinal. Men det satt långt inne och all kredd till Strömsbro som gjorde det riktigt tufft för oss.

I semifinalen väljer vi som femte lag och vi väljer Karlskrona en riktigt stark motståndare som har mycket rutin och erfarenhet i laget. Vi spelar vår bästa hockey, spelar en

fantastisk bra hockey och vinner med tre ett i matcher där vi i fjärde matchen presterar vår bästa hockey på hela säsongen.

Vi är kvalificerade för kvalserien för andra gången på tre år att bara ta sig hit igen är fantastiskt bra gjort av hela laget, men det är verkligen välförtjänt för vi har spelat en riktigt bra hockey över tid. Vi börjar kvalserien riktigt bra och efter fem matcher är vi verkligen med i racet, men förlusten i match sex blir tung och efter den orkar vi inte komma tillbaka och slutar tyvärr sist i serien. Summerar vi säsongen gör vi den bästa säsongen föreningen gjort sen omstarten.

A-laget kunde följa upp fjolårets succésäsong med Allettan och där vi blev utslagna i semifinal med att denna säsong ta oss hela vägen till kvalserien. Vi fortsatte att bygga på stommen i laget och spelarna som var kvar sen förra säsongen tog stora kliv uppåt i sin utveckling. Det som fortsätter göra oss framgångsrika är att gruppen är så tigt alla köper sina roller och att grabbarna är riktigt skickliga hockeyspelare.

Ett stort tack till spelare, ledare, styrelse, publik, supportrar och Sledgehammers samt våra fantastiska busschaufförer på Veinge buss med Fredrik i spetsen. Vi tackar alla spelare som lämnar för nya utmaningar, ett stort lycka till samt till Roger och Johan som inte kommer vara med under nästa säsong.

Vi som har varit verksamma inom laget är Jens Berggard (huvudtränare), Peter Ström (assisterande tränare), Roger Göransson (materialförvaltare), Christer Granath (assisterande materialförvaltare), Michel Sörensson (assisterande materialförvaltare), Per Wulff (assisterande materialförvaltare), Sven-Ingvar Pettersson (media), Niklas Söderström (sportansvarig), Simon Nilsson (målvaktstränare), samt vårt medicinska team bestående av Johan Andersson (läkare), Christian Calvert (kiropraktor).

/ Jens Berggard, tränare

Veteranhockey

Halmstad Veteranhockey riktar sig primärt mot personer som tidigare spelat ishockey och som har en grundläggande förståelse för spelet.

Halmstad Veteranhockey spelar med veteranregler vilket innebär att tacklingar och slagskott inte är tillåtet och att icing inte tillämpas.

Vår målgrupp finns huvudsakligen i åldrarna 25+, vår äldsta medlem närmar sig 60.

De som spelar med oss är ofta gamla hockeyspelare som har slutat av olika anledningar men som ändå vill spela ishockey utan att för den skull känna ett tvång att alltid delta.

Vi tränar 2-4ggr/ vecka och man är med när man vill och har tid, ingen närvaroplikt finns, anmälningar sker enkelt i Svenska Lag appen och antalet platser på träningarna är begränsat för att sprida ut deltagarna över alla träningstillfällen.

Fokus för vår verksamhet ligger på att alla ska ha skoj, att alla ska trivas som grupp.

Halmstad Veteranhockey arrangerar även varje år Niels Larsen Trophy som är en turnering för att avsluta säsongen.

I Niels Larsen Trophy finns det i dagsläget plats för 12 lag och det brukar vara ett väldigt populärt event med tillhörande bankett.

Halmstad Veteranhockey har även velat, vill och försökt arrangera en korpserie (HHL) med blandad framgång (se nedan).

/Ledarna för Halmstad Veteranhockey

Verksamhetsområde Junior

J20

Säsongen som gick var en säsong som blandade och gav. I början av säsongen satte vi upp ett gemensamt mål att vi skulle ta oss till top 6 serien vilket vi lyckades med. Tyvärr hade vi svårt mot topplagen i serien som spelade en otrolig hockey stundtals men vi gav de allra flesta lagen en rejäl match om poängen. Vi hade dessutom ett flertal spelare som var skadade, ett par som lämnade för att gå till andra klubbar under säsongen av olika anledningar. Det lag som imponerat allra mest under säsongen var Olofström som hade en väldigt stark tilltro till sitt spel och bjöd alltid på tufft motstånd. Under säsongen har vi tränat måndagar, onsdagar, torsdagar, fredagar och matcher på tisdagar och lördagar. Träningarna har bestått av lagträning på is, individuell träning på is, fys på barmark, fys i form av gymträning och video/teori genomgångar. Matcherna har denna säsong spelats mot Olofström, Tingsryd, Karlskrona, Troja, Borås, Bäckén, Mölndal, Helsingborg, Kungälv, Mariestad och Västervik.

Vi minns särskilt våra vinster mot Troja och framförallt matchen borta den 25/11 som var otroligt jämn som vi vann på overtime med 2-3 efter mål av Hampus Pålsson.

Ett annat underbart minne från säsongen var under top6 serien där vi mötte Karlskrona borta och vann med 1-2 efter en hjälteinsats från hela laget, efter den matchen var det en oerhörd glädje i laget och det infann sig en skön harmoni i gruppen.

Utvecklingsmässigt har flera spelare fått möjlighet att testa spel med a-laget och framförallt har vi slussat upp väldigt många spelare i a-lagets träningsgrupp då de haft skador eller behövt vila spelare. Vi har även haft framgång i att några spelare har fått gå på Try-outs till J20 Nationell klubbar och några har fått kontrakt med dessa klubbar vilket vi ser som ett positivt riktämärke på att verksamheten har gått framåt under säsongen.

/Linus Sjösten J20 tränare

J18

Truppen bestod av 27 spelare varav 13 forwards, 10 backar och 3 målvakter, födda 2006 och 2007. Ledarstaben bestod följande Wille Bengtsson (huvudtränare), Sebastian Salomonsson (assisterande tränare), Dennis Lund (lagledare, Maria Runsten (lagledare), Tobias Nilsson (materialare) Peter Petersson (materialare).

Vi startade säsongen med en teambuildinghelg ute i skogen tillsammans med j20. En helg som var lärorik och nödvändig. Vi kunde redan efter den helgen se en bättre

lagsammanhållning. Vi tog även in extern hjälp från Matilda Karlsson och Jimmy Karlsson, med föreläsningar i gruppdynamik och kommunikation.

Vi tog för första gången in en playbook att jobba efter. Detta för att kunna ha en röd tråd i leden upp till A laget. Detta har vi sett varit väldigt utvecklande, spelare har verkligen behövt förstå hur och varför man ska göra saker på visst sätt. Detta har gett en bredare förståelse för av ishockey är.

Under september månad spelade vi 8 st träningsmatcher. De första 6 matcherna lät vi alla spela lika mycket. Sjunde träningsmatchen gav vi chansen till spelare födda 2008 som vi ansåg låg på rätt nivå för att testa på spel (ca 9 spelare). Sista matchen inför serien matchade vi något mer för att se vilka som passade i vilka lägen under en match.

När grundserien startade satte vi tillsammans med spelare ett mål att komma topp två för att gå vidare. Vi kunde vid seriens slut konstatera att vi lyckades för första gången sedan säsongen 2018/2019.

J18 Ettan var en serie som skakade om oss med flera olika utmaningar, både ute på isen men även utanför isen. En serie med hög konkurrens och tuffa matcher innebär att vi ledare och spelare ställs mot väggen och man har inte längre råd med lika många misstag. Detta gav oss en fantastisk utveckling i lagsammanhållningen även om vi vissa dagar hade det tufft med att möta utmaningarna. Vi kan efter säsongen se att J18 Ettan gav väldigt mycket utveckling såväl på isen som utanför. När serien var slut kunde vi sammanfatta att vi går direkt till kvalserien.

Kvalserien bestod av fyra lag, ett lag från J18 Regional och tre lag från J18 Division 1. Första omgången ställde vi mot Borås HC, efter 60 minuter vinner vi med 3-2 och första tre poängen är våra. Vinsten mot Borås HC bär vi med oss upp till HC Dalen där vi äger spelet i 60 minuter, vi vinner med 1-4. Borta mot Olofström tar vi det till förlängning efter att vi har hämtat ikapp 2-0 underläge, tyvärr lyckas Olofström vinna matchen efter förlängning, 4-3. Däremot lyckas vi vinna när Olofström kom på besök i Valhall två dagar efter. Efter fyra omgångar ligger vi etta i kvalserien och vi vet att vi endast behöver tre poäng på de sista två matcherna för att ta steget upp till J18 Regional. HC Dalen kom på besök i omgång 5. Laget var laddat, nu efterhand kanske för laddat. Första perioden startade på det värsta tänkbara sättet, 0-2. Vi höjer oss mer och mer tiden går i period 2 och 3. Tyvärr föll vi i matchen med 1-5. Sista matchen åkte vi upp till Borås, vi hade seriens gång fått en del skavanker och skador men samtliga spelare var bestämda på att vi skulle klara av detta. Sista omgången föll vi, efter en insats där samtliga spelare inte vi skulle klara av detta. Sista omgången föll vi, efter en insats där samtliga spelare inte gav sig förens slutminuten hade gått. Vi gav allt, marginalerna var inte med oss. gav sig förens slutminuten hade gått. Vi gav allt, marginalerna var inte med oss.

De bästa minnena

- Vinsten mot Jonstorp (19/11 Vinsten mot Jonstorp (19/11--23) som gav oss en plats i J18 Ettan.23) som gav oss en plats i J18 Ettan.
 - Detta på grund av laginsats, hur alla gav sitt yttersta för sina lagkamrater.
- Vinsten mot Borås HC (7/3 Vinsten mot Borås HC (7/3--24), första matchen i Kvalserien.24), första matchen i Kvalserien.
 - En laginsats utan dess like.

- Hela J18 Ettan
 - Hur det utvecklade laget positivt på långsikt både på och utanför planen.

Stort tack alla inblandade för säsongen 2023/2024, låt oss nu se framåt med all lärdom vi fått under gångna säsongen.

/ Wille Bengtsson, tränare

A-pojk

Säsongen började med en försäsongscup i Osby där vi åkte iväg med hela laget och spelade 7 matcher, 6 vinster och en andra plats i cupen. Detta var en rolig och lärorik dag där vi åkte med alla 25 utespelare och 3 målvakter.

Senare så drog serierna igång och vi fick med oss det vi tränade på i veckorna in i matcherna och det gav resultat, vinst i båda serierna. Detta var första gången för många med en playbook och någon form av struktur i vårt sätt att spela ishockey. Här låg fokuset första veckorna på att skapa bra betenden och komma in i spelsystem samt våra individuella riktlinjer.

Någon månad in i säsongen åkte vi ner till Malmö och mötte deras U16 Region där vi egentligen styr och ställde hela tillställningen men tyvärr råkar tappa vår ledning på grund av individuella misstag. (förlust på straffar).

Sen började säsongens höjdpunkt, tack vare strikt och anpassad träning så kunde inget lag som konkurrerade med oss över huvud taget mäta sig mot vår dagliga verksamhet och träning. Där jobbade vi efter individuell utveckling i spelet samt skills.

Vi gjorde ett starkt resultat i DM och blev 2a i vår grupp vilket innebar att vi innehade en SM-Kvalspels plats. Resten är och förblir historia, vi gick hela vägen till final i detta Kvalspel. Vinst mot Karlskrona och Vita hästen i bäst av 3 serier och tyvärr en förlust i finalen mot ett väldigt starkt Linköping HC. En stor läropeng för killarna och första gången sedan konkursen detta händer i stan.

Vi avslutade säsongen med att åka på en cup i Strömsbro där vi återigen åkte hela laget och hade en riktigt rolig tillställning.

Kul notering är att 5 spelare tog steget upp i J18 till nästa säsong och 7 erbjöds plats. Under säsongen hade vi 9 registrerade A-pojkspelare som testade på J18 matcher, 12st som fick chansen och träna med J18.

/Lucas Andersson Marin

Verksamhetsområde Ungdom

Team 10

Vi fortsätter resan med en grupp på dryga 20 ungdomar, där både killar & tjejer visar upp en hög träningsnärvaro. Under säsongen har vi valt att prioritera fler matcher & mer istid under match. Vi anmälde oss till två serier, B1 Svår samt B2 Svår, för att få spela fler & bra matcher under säsongen. Samtidigt som vi valde att spela flera matcher på två

femmor, vilket gjorde att spelarna har dubblerat antal matcher sett till fjolåret samt fått mer istid/match vilket påverkat utvecklingen väldigt positivt.

Vi har spelat fyra cuper under säsongen:

Affärsverken Cup, Karlskrona: Silver

Lennart Lundberg Cup, Malmö: Silver

Hammers Cup, Halmstad: Guld

Hammers Cup, Halmstad: Silver

Under träningarna har vi fortsatt jobbat med bastekniken i skridskoåkning & klubbteknik, vi har försökt utmana spelarna för att testa nya moment och ta nästa steg. I spelet har vi fokuserat mycket på 1-1, 2-1, 2-2 situationer, för att utveckla spelförståelsen hur man kan lösa dessa situationer på olika kreativa sätt. Vi har spelat mycket smålagsspel på begränsad yta för att jobba med att få upp blicken, få upp huvudvridningarna och lära sig att ta snabba beslut och ligga steget före. Vi tycker att vi fått bra utveckling på just dessa delar.

Gällande fysträningen har vi fått god hjälp av osteopat Dennis Jensen som har börjat förbereda spelarna inför kommande tillväxtår. Vi har fokuserat mycket på knäkontroll & stabilitet samt lyftteknik, förebyggande träning inför kommande styrketräning med vikter.

Vi har haft en stor ledargrupp, där vi haft 7 st istränare som hjälpt till att driva isträningarna på bästa sätt. Runt laget i övrigt har vi haft två fystränare, två materialare och en lagledare. En härlig grupp ledare som tillsammans har gjort allt för att ungdomarna ska få en så bra miljö som möjligt. Utöver detta har vi haft en härlig föräldragrupp som alltid ställer upp och fixar, inte minst runt våra egna cuper på hemmaplan. Sist men inte minst, vill vi tacka våra ungdomar, där puberteten tar fart och vi ser härliga individer växa fram.

Stort tack till alla inblandade för ännu en härlig säsong!

/Ledarna Team -10

Team 11

Under augusti 2023 startade säsongen upp för Team 11 och under hela säsongen har vi haft en intensiv träningsperiod med cirka 155 träningsstillfällen både på isen och med fysträning utanför isen. Under säsongen har vi spelat 5 träningsmatcher, 18 seriematcher i B2 division 2A och 11 DM-matcher. Vi har också varit iväg på två cuper: en i Kålleröd i september och en i Skillingaryd i januari. Laget har visat stor kämparanda och förbättrat sina prestationer match efter match. Vi har också haft möten med SISU för spelare, ledare och föräldrar för att främja utveckling och samarbete inom laget. Säsongen avslutades med en aktivitet på O'Learys för alla spelare och ledare med mat och bowling. Vi tackar alla spelare, föräldrar och tränare för en fantastisk säsong. Utan ert engagemang hade våra framgångar inte varit möjliga. Vi ser fram emot att fortsätta denna resa tillsammans och skapa fler oförglömliga minnen tillsammans.

/Ledarna Team -11

Team 12

Vi startade säsongen i början av augusti 2023 och hade vårt sista ispass i Halmstad april 2024. Efter det har vi kört fyspass och innebandy i Örjanshallen en gång i veckan, så håller vi på till mitten av juni. Vi passade på att hyra Catena tre lördagar maj/juni med 1,5h ispass på helplan. I snitt har vi haft 3 träningar per vecka.

I augusti så hade vi en Teambuilding med övernattnig på Ön, som var mycket uppskattat av alla.

Denna säsong så har vi varit 21 spelare. I maj/juni 2024 har vi fått tillskott av tre spelare. Team 13 Målvakt, Team 11 Utespelare, samt en spelare från Falkenberg. Vi är totalt 24 spelare. Falkenbergs hockeyteam 12 har varit hos oss och provtränat. Hela laget ville komma till oss, men vi känner att vi kommer bli för många på våra träningar när vi har halvplan på våra träningar. Så vi fick tyvärr säga nej till dom. Men är öppna i framtiden för dom om vi får avhopp i vårt lag. Närvaron snittar runt 17 st spelare på träningen.

Poolspel med hemmaplansmodellen med 13 tillfällen.

I början av säsongen, så låg vi lite efter, men spelarna har verkligen utvecklats så nu är det väldigt jämna matcher.

Vi har deltagit i tre cuper denna säsong. Hemmaplans Cup Mörrum, Cup Troja

Helplan Rögle Cup Vi har kört tre träningsmatcher på helplan mot Växjö Lakers, Malmö Redhawks och Jonstorp. I matcher på helplan så känner vi att vi ligger efter när möjligheten att träna på helplan är väldigt liten.

Vårt lag har i år haft 9 ledare. Vi har fått tillskott av en ledare från team 13, samt att en ledare tog beslut att hoppa av sin roll.

/Peter Brunkstedt, Team 12

Team 13

Vi startade vår säsong 8 augusti 2023 med försäsongspass vilket är oerhört uppskattat av barnen efter sommaruppehållet. Vid en genomgång har vi under säsongen 2023/2024 genomfört ca 110 ispass med ungefär 3 ispass i veckan. I skrivande stund har vi totalt 22 aktiva barn i laget varav en född 2012 och en 2010. 7 ledare inom laget, en lagledare, två huvudtränare, 3 materialare och 2 tränare på isen. En kompetent sammansvetsat stab.

Vi startade säsongen i slutet av augusti med teambuilding efter sommaruppehållet med discogolf och fika vilket var en uppskattad aktivitet för barn som ledare. Under september månad genomfördes det årliga föräldramötet.

Vi materialare inom laget har deltagit på en utbildning inom skridskoslipning på Sportverkstan som var en uppskattad utbildning.

Under september månad blev vi inbjudna till träningsmatcher hos gänget i Höör. Höör har inte deltagit vidare under säsongen vid våra poolspel så det var kul att få möta dem. Även Rögle och Tyinge bjöd in oss på träningsmatcher.

Vi har även hunnit med en cup hos Troja Ljungby som var en väl engagerad cup med mycket glädje och bra spel hos barnen. Det blev ytterligare en cup under våren 2024, en

så kallad nattcup där Lerum stod för evenemanget. Kul att få möta lag från Göteborgsregionen. Helt klart lärorikt.

Poolspel har det blivit vid många tillfällen som är oerhört uppskattat bland barnen och de är verkligen spelsugna. Vi har mött lag som Frosta, Kristianstad, Osby, Lund, Malmö, Tyringe och Pantern. Vi har även verkställt två hemmapoolspel med bra hjälp från föräldrarna.

En uppskattad aktivitet för sammanhållningen utanför isen är att ledare och föräldrar träffas för en god bit mat och samtalar, mycket bra och trevligt för lagandan. Genomfördes under hösten.

För att bygga kompisandan ännu starkare inom laget ordnades en träff med SISU under december månad. Vi upplever att vi har en väldigt fin sammanhållning inom gruppen men lite expertis för att slipa den ännu vassare är aldrig fel. Bra och uppskattat!

Vi avslutade inför julen med den ständigt populära föräldramatchen där barnen vann över oss vuxna med pizza efteråt.

För att stärka lagets kassa har vi inom laget med föräldrar hjälpt till att bemanna garderoben på Tylöhus och vi har sålt varor från Delikatesskungen med mycket goda resultat.

För att känna på hetluften inför kommande säsong har vi fått hjälpa till som Flaggnissar och skottare under A-lagets matcher. En rolig och uppskattad uppgift tycker barnen!

Efter säsongsavslut så har vi fortsatt med off ice träning för styrka, balans och teknik för de barn som vill.

I maj månad avslutades säsongen med brännboll och korvgrillning. En fullspäckad säsong med mycket gemenskap, glädje och engagemang helt enkelt!

/ Tobias Lidström Lagledare Team 13

Team 14

7 augusti hade laget ispremiär och under säsongen har vi haft möjlighet att träna på is 3 dagar i veckan. Under säsongen har truppen bestått av 38–40 spelare och 12 ledare. Vi har fortsatt att träna mycket på grunderna med huvudfokus på skridskoåkningen. Ju längre in på säsongen vi kom tränade vi mer och mer på uppspel, positionsspel och presspel, vilket spelarna tog till sig på ett väldigt bra sätt och det var extra kul att se att det vi tränat på fungerade så bra under matcherna.

En stor trupp medför en del utmaningar då vi vissa träningar bara har tillgång till 2 mål, allt som oftast delar is med ett annat lag och att det blir trångt i omklädningsrummet. Fördelarna är att vi alltid får ihop 4 lag såväl som på träningar och poolspel och att vi har en fantastisk sammanhållning i laget. Vi har spelat 12 poolspel under säsongen och med träningsmatcher inkluderat har laget totalt spelat 163 matcher. Även om resultatet i den här åldern är långt ifrån det viktigaste så har laget vunnit betydligt fler matcher än vad vi förlorat.

Vi vill också rikta ett stort tack till alla engagerade föräldrar som ställt upp på försäljning av diverse varor, bemanna kiosker och sekretariat samt kört barnen runt om i hela Skåne. Lagets trivselgrupp har ordnat med chipsförsäljning, julavslutning och säsongsavslutning som alla varit väldigt lyckade.

Under säsongen har laget vid några tillfällen fått besök av A-lagsspelare som varit med på vår isträning. Ett uppskattat inslag som alla spelare tycker är väldigt roligt. En av säsongens höjdpunkter var när laget fick vara med i början på en A-lagsträning, vilket även dokumenterades och blev en artikel i Hallandsposten.

I skrivande stund pågår försäsongsträningen då vi 1 gång i veckan tränar barmarksträning och på skottrampen. Till nästa säsong överger vi den blåa pucken och tutbyten. Vi har redan tränat en hel del med vanlig puck och flygande byten och vi ser fram emot att säsongen 24/25 snart sätter i gång.

/Ledarna Team-14

Team 15

Säsongen 2023/2024 var lagets andra säsong tillsammans och där laget i slutet av säsongen bestod av 28 killar och tjejer, majoriteten födda 2015. Spelarna har tagit stora kliv framåt i form av hockeyteknik där tryggheten i skridskoåkningen, puckkontroll och inte minst att spela som ett lag är tydliga exempel på områden som utvecklats mycket under året. Dessutom har spelarna vuxit mycket i sättet att vara en bra lagkompis och respektera dels, varandra dels motståndarna och domare. Detta visade sig extra tydligt när vi spelade de 8 poolspelen mot övriga föreningar så som Helsingborg, Åstorp, Jonstorp och Rögle.

Utöver de planerade matcherna i poolspelssammanhanget anordnade vi ett extra poolspel mot lag vi inte mött tidigare. Där bjöd vi in Troja/Ljungby och Falkenberg för matcher i Halmstad i slutet av säsongen. Där passade vi även på att testa den nya spelformen med lite större spelyta vilket såklart var väldigt roligt och spännande.

En speciell händelse denna säsong var att vi som lag blev inbjudna av Frölunda att åka till Göteborg för att köra en internmatch i samband med en periodpaus i SHL-matchen mellan Frölunda och Modo. Detta har blivit en fin tradition för Hammers D2-lag och var väldigt uppskattat, både för de som fick vara med på isen, men också för alla som var med och titta (det fanns bara plats för en begränsad mängd spelare på isen under internmatchen). Extra speciellt med denna match var att Frölunda firade 80år varför det var lite större evenemang än vanligt i Scandinavium och såklart fullsatt, över 12.000 på läktaren.

Precis som förra säsongen har laget haft ett stort stöd från härliga föräldrar och anhöriga som vid sidan av isen peppat laget med hejarop under match och träning, hjälpt till och fixat under poolspel samt organiserat den för andra året i rad lyckade lagfesten på Olearys med bowling och god mat.

Vi ledare tackar barn och föräldrar i Team-15 för ett härligt år tillsammans och ser fram emot en ny, lärorik säsong när isen är redo för oss.

Team 16

Hammers Team-16 består av otroliga 38 killar och 3 tjejer, där i princip alla är födda 2016, som tillsammans gjorde sin första säsong som lag under säsongen 2023/2024.

Vi har haft förmånen att kunna ta emot 15 spelare som är något år äldre och precis har börjat med ishockey via TKH. Därifrån har vi slussat dom vidare till rätt åldersgrupp efter att dom har lärt sig grunderna och fått fin utveckling.

Man slås nu med lite reflektion, vilken fin utveckling alla i vårt gäng har fått under säsongen. Det har hänt mycket med skridskoåkningen, klubbteknik och förståelse kring lagspelet. Vi har konsekvent jobbat med övningar för barnen ska känna trygg och vetskap om hur träningarna ska utföras. Vilket har lett till att vi har stegvis kunnat höja svårighetsgraden under säsongen. Som exempel kunde max 4–5 spelare åka baklänges, översteg och göra ett hockeystopp. Vid säsongens slut kan precis alla utföra detta.

Under året som har gått har vi både åkt på och arrangerat poolspel. Våra killar och tjejer har fått motstånd i form av Helsingborg, Jonstorp, Rögle och Åstorp. Med fin hjälp av alla föräldrar har vi kunnat genomföra våra poolspel på ett smidigt och givande sätt. Vi fick även förmånen spela i en periodpaus kring en A-lagsmatch samt besök av flera spelare. Då lyser det verkligen i barnens ögon. Vi lyckades skapa en avslutningsmatch mot Troja och deras team 16. Även den var väldigt uppskattad bland spelare och föräldrar.

Man märker att det finns en energi, kämpaglöd och kamratskap i vårt gäng. Vi ledare hade ett summeringsmöte för ett par veckor sedan, där vi alla vara eniga om att det är en väldigt bra grupp att jobba med. Där vi ledare får energi av att vara runt laget och på isen.

Efter första året som lag kan vi se tillbaka på att det har funnits utmaningar i att få allt att flyta med kiosker, poolspel, ansvar runt olika arrangemang och hitta våra roller. Vi har försökt att hitta ett sätt för att optimera isyta under onsdagsträningen på lilla isen med 40+ hockeyspelare.

Summa summarum, en helt fantastisk säsong med så mycket att bygga vidare på!

Tack för 23/24!

Tjejgruppen

Säsongen 2023/2024 var starten för Hammers renodlade flickverksamhet. Målsättningen var att samla tjejerna för några gemensamma träningar för att dels träffas och synliggöra vilka tjejer som finns i föreningen, dels inspirera och lära av varandra. Detta för att på sikt kunna öka intresset för tjejhockeyn i Halmstad och skapa förutsättningar för tjejerna att träna och spela matcher tillsammans.

Föreningen har under säsongen 2023/2024 haft strax under 20 tjejer registrerade där majoriteten av dem spelar och tränar aktivt i något av föreningens killag. Vi genomförde några gemensamma träningar tillsammans under året vilket var roligt att se. För trots stor ålders-, och kunskapskillnad hade tjejerna kul tillsammans, hjälpte varandra och träningarna flöt på bra.

Något som det var också var premiär för var att föreningen för första gången hade med ett flicklag i seriesammanhang. Detta gjordes i ålderskategorin C1 där man spelade mot Malmö, Rögle och Helsingborg. Totalt var det 9 av föreningens tjejer som var med på någon av de 5 poolspelen som vi medverkade i. Det var ett härligt gäng som trots att de bara känt varandra under en kort period bjöd på fin hockey, härlig pepp och en bra sammanhållning.

Vi summerar säsongen med enbart positiva känslor och planerar till nästa säsong att få till mer träningar tillsammans och dessutom, givet att det finns tillräckligt många spelare, att anmäla två lag till seriespel. Detta för att skapa bättre förutsättningar för att fler tjejer ska kunna få möjligheten att spela hockey i Halmstad Hammers.

/Ledarna i Tjejhockeyn

Tre Kronors Hockeyskola

TKH's målsättning är att glädje ska genomsyra verksamheten.

Alla barn ska trivas och ha roligt samtidigt som de utvecklas, när träningen är slut ska barnen lämna ishallen med ett leende på läpparna. Nyckeln till utveckling är att erbjuda barnen tillfälle att ta så många skridskoskär som möjligt, ramla, ställa sig upp, hoppa, passa, leka och självklart spela match.

TKH är uppdelad i två grupper, start och fortsättning. Startgruppen har bestått av barn mellan 3 till 6 år. I fortsättningsgruppen har barnen varit mellan 5 och 7 år, i denna grupp har vi dessutom tagit emot 10 överåriga barn som sedan placerats i Team 15 eller 16. Båda dessa grupper innebär att vi haft 94 aktiva barn i TKH.

Säsongens tränarstab inleddes med 4 tränare och avslutades med 14. Detta engagemang har varit mycket viktigt i syfte att TKH ska kunna fungera så bra som det gör. Alla träningar börjar med en gemensam uppvärmning där skridskoåkning är i fokus. Övningarna är utmanande men samtidigt lekfulla med hjälp av övningarnas namn som t.ex. bubblan, ankan, björnen, pingvinen, sparkcykeln, köttbullen osv. Därefter för att organisera och undvika köer delas barnen upp på olika stationer utspridda över hela isen i syfte att möjliggöra så aktivt deltagande som möjligt. Alla barn som vill spela match får möjlighet att göra det. Träningarna avslutas med någon form av lek såsom banandatt, spegeldatt alternativt stafett så att det sista vi gör är att ha kul tillsammans.

Utöver vanliga träningar har vi under säsongen genomfört julavslutning, deltagit i den nationella TKH-dagen och haft säsongsavslutning, under dessa tillfällen har vi haft besök av A-lagsspelare och Thor vilket var mycket uppskattat.

Möjligheten till att låna utrustning och gratis prova på träningar har tillsammans med engagerade ledare och föräldrar bidragit till att många barn fått en bra start på sin hockeyresa.

Efter TKH's säsongsavslutning genomfördes en lyckad kombinerad uppstartsträning och föräldramöte för blivande Team 17.

Säsongen 24/25 inleder TKH med 49 barn och 8 tränare.

Team 17 inleder med 35 barn, 7 tränare, 2 materialare och en lagledare.

/Dan Fjellander

Valberedningen

Valberedningen har under året bestått av Håkan Fredriksson (sammankallande), Mikael Wallin och Camilla Bertilsson. Vi har haft ett flertal möten samt träffat ett antal personer som vi tycker är intressanta för lediga styrelseuppdrag men även för att finna personer som kan ingå i föreningens övriga organisation.

Vi har jobbat för att bibehålla och skapa en kontinuitet i styrelsen för att bygga arbetet på lång sikt och skapa arbetsro för styrelsen. Haft en nära kontakt med styrelsen och följt deras arbete och utveckling under året.

Vi anser att styrelsen tagit ett stort ansvar, varit engagerade och dom har gjort ett mycket bra jobb att skapa bästa förutsättningar för att föreningen Halmstad Hammers ska utvecklas och må väl. Stor eloge.

Till årsmötet kommer Anna Petersson, Dennis Lundh och Thomas Högardh på egen begäran inte ställa upp på omval till styrelsen.

Vi tackar alla för ett fantastiskt bra arbete för Halmstad Hammers bästa.

/Håkan Fredriksson, ordförande valberedningen

Kommunikationsgruppen

Gruppen består av ett antal personer som har hand om att publicera innehåll på föreningens olika webbsidor samt publicera innehåll och följa flödet på föreningens sociala medier (Facebook och Instagram).

Sociala medier används även i allt större utsträckning i marknadsföringen av föreningens olika evenemang och aktiviteter.

Under säsongen har ett större fokus lagts på att leda besökare till www.hammers.se för att där dels kunna presentera vårt budskap men även för att exponera våra sponsorer. Antalet följare på Facebook är över 4700 och på instagram har vi ca 3600 följare. Antalet följare under säsongen har ökat med över 15%.

I början av 2023 lanserade vi med hjälp av Mastodont Media en helt ny webbsida med helt ny layout och anpassningar för olika skärmstorlekar. Idag produceras innehåll och upprätthålls funktioner på webbsidan och sociala medier där föreningens huvudsida är www.hammers.se.

Vidare har föreningen även en sida för barn-, ungdoms- och juniorverksamheten på www.svenskalag.se/halmstadhockey. Innehållet på hemsidor speglas även i stor utsträckning till de sociala medierna. Här synkas postandet i största grad.

/Niklas Hessman

Kioskgruppen

Kioskgruppen 23-24 har bestått av Ann-Marie Sandberg, Caroline Thrana Björnkvist, Dennis Thrana Björnkvist, Helena Karlsson, Veronica Wästfelt Ahlin, Anette Damm, Anna Petersson, Belinda Englund, Cecilia Vallström, Fia Bäckhed, Göran Nordin, Sofia Ekfeldt och Veronica Wästfelt Ahlin.

Vi har saknat kioskansvarig från ett lag samt huvudansvarig för kioskerna. Avsaknad av huvudansvarig gör det svårare att hålla ihop det, men vi som varit med har kämpat på.

Under försäsongen spelade Hammers 2 st träningsmatcher, och vi var värdar för en träningsmatch mellan Rögle – HV71.

Under säsongen spelades totalt 27 seriematcher, varav 2 var Grindslantenmatcher.

Även i år var de båda Grindslantenmatcherna väldigt viktiga eftersom vi har kontrollår gällande föreningens ekonomi.

Glädjande är att kioskerna i år dragit in drygt 500 000 kr i vinst till föreningen.

Kioskerna har under säsongen som vanligt bemannats av föräldrar. Föräldrarna har kunnat sätta upp sig på valfri plats och dag via ett schema som skickade ut genom svenska lag.

I slutet av säsongen fick vi även hjälp med bemanningen av spelare från J18/20.

Väldigt viktigt inför nästa säsong är att alla lag utser 1 kioskansvarig samt att vi finner nån som kan vara huvudansvarig (något som även kan delas på fler).

/Anna Petersson

Volontärgruppen

Alla funktioner som bemannar A-lagets hemmamatcher och aktiviteter inför, under och efter matchen såsom biljettkassa, entré, publikvärdar, sekretariat, intro samt lottförsäljning och värd till bortalaget.

Biljettkassa/Lotter

Försäljningsprogrammet byttes från Tickster till Clubmate förra säsongen. Betalning av biljetter via Swish och bankkort i entrékassan funkade utmärkt samt även förköp av biljetter via hemsidan fungerade utan problem.

Det nya försäljningsprogrammet skulle göra det möjligt att betala med bankkort när man köper sina biljetter via hemsidan. Det är planerat att införas till nästa säsong. I dagsläget är betalningen bara möjligt med Swish.

Entrébiljetter som säljes i kassan är i pappersform. Det skrevs ofta ut för många då det alltid är ovisst hur mycket publik kommer. Här är frågan om det verkligen behövs en biljett på papper och föreningen får titta på andra lösningar inför kommande säsong. Förberedelserna med biljetterna är också tidskrävande och måste göras till varje match.

Betalning av lotter med bankkort är fortfarande inte möjligt, vilket har kritiserats av flera besökare redan förra säsongen, då de hellre vill betala med bankkort då de inte har Swish. Men vi gjorde det möjligt att man numera kan man betala sina lotter kontant i stället Swish, vilket togs emot positivt.

Publiksiffran ökade denna säsong jämfört med förra säsong och därmed också intäkterna från lott- och biljettförsäljningen.

Entré och publikvärdar

Gruppen är fortsatt liten, men har ökat lite under säsongen. Underbemanning på matcherna är fortsatt ett problem. Vid flera matcher togs det hjälp av juniorer igen samt att föreningen åter igen fick vi ta in ordningsvakter så vi kunde bemanna enligt riktlinjer som finns från Svenska Ishockeyförbundet. Att ta in ordningsvakter genererar en stor kostnad för klubben, men som inte alltid går att undvika då vi inte har tillräckligt med publikvärdar samt riskmatcher där ordningsvakt är krav.

Utöver A-lagets hemmamatcher bemannades även en SHL-träningsmatch (Rögle-HV71) samt Finlands träningsmatcher inför JVM där Veteranerna från Veteranhockey hjälpte till och gjorde ett utmärkt jobb.

Från denna säsong hade vi en separat ingång till bortasupportrarna samt avspärrat område till de. Men tyvärr åter igen en tråkig incident där en grupp bortasupporter förstörde speglar i toaletterna samt bilar och en port bakom ishallen. Polisen fick tillkallas. Annars flöt matcherna på bra utan större problem.

Domarna sitter nu också i ett annat omklädningsrum på grund av en incident förra säsongen. De har även en separat ingång till isen. Detta fungerade utmärkt och vi kommer fortsätta med det även kommande säsong. Även runtomkring A-lagets och bortalagets korridorer fungerade det bra, men fortsatt måste det hållas koll i korridoren samt på ingångarna, framsidan och baksidan. Det kändes lugnare denna säsong och det verkar som att besökarna har accepterat att bara auktoriserad personal har tillträde i korridorerna där hemma- och bortalaget byter om. Ibland är det svårt att veta vem får vistas i korridorerna så det finns planer att ha ackrediteringskort till alla berörda. Korten bör vara numrerade så de kan ej missbrukas.

Trots några svårigheter och små incidenser har vi säkerhetsmässigt dock kommit ganska långt jämfört med andra klubbar och detta berömdes även från Ishockeyförbundet i slutet av säsongen.

Det som behövs i entrén är stolpar med utdragbara band för att dela upp publiken i de som vill till kassan och de som redan har köpt sina biljetter så det blir bra flytt i entrén. Band kan lånas delvis från Arenahallen, men är inte alltid till förfogande, så att det är bättre om klubben ha egna.

Det finns ett speciellt område där vår publik kan gå ut under pauserna. Det är ovisst om vi kan ha kvar denna möjlighet då det inkom klagomål från icke-publik att dessa inte kunde gå igenom Piazzan till badet utan fick gå runt utanför i stället. Eventuellt kan man avspärra ett mindre område samt ställa upp skärmar så icke-publik kan ändå gå förbi till badet.

Flaggorna till entrén (beachflaggor) har försvunnit under säsongen. Nu finns bara en enda stor kvar. Tråkigt nog måste därför köpas in nya. Roll-ups med spelarna på är för gamla och innehåller gammal reklam. Vi kunde därför endast använda få av dessa. Även här bör man se över om man kan få in nya med aktuella sponsorer på.

Sekretariat

Det flöt på bra i sekretariatet, fanns inte många problem som man inte kunde lösa snabbt. Tyvärr åter igen några gånger problem med skrivaren, men inte så ofta som förra säsongen. Viktigt att någon är på plats som har tillgång till kansliet så man kan skriva ut där i stället vid behov.

Mediakub som installerades förra året användes nu mer och mer. Denna säsong visades inte bara Halva pottens vinstsumma/vinstnummer samt vinnarna av Bollgame utan också sponsorer, dagens matchvärd och hur det står i de andra matcher. Målet är fortfarande att även kunna visa repriserna, men detta har hittills inte blivit verklighet. Innan introt börjar visas nu även upp ett litet klipp. Det som fortfarande är ett problem och har medfört klagomål från spelare, domare och publiken är att slutsignalen (paus och match) hörs väldigt dåligt. Detta bör tas upp med ansvariga i Arenahallen för åtgärd.

Intro

Då rökmaskinen samt lasern blev stulna och nödlösningen inte var optimalt förra säsongen köptes nu in en bättre rökmaskin som även har inbyggd laser. I början producerade den inte röken som önskades, men efter utbyte av rökvätska funkade det mycket bättre.

Introt funkade bra de flesta matcherna. Äran att vara "flaggnisse" samt "isskrapare" i powerbraek föll denna säsong på Team 12. Powerbreaken var sponsrade i år så vi fick nya skyfflar och lådor samt hjälmar och jackor i sponsorns rosa färg. Också i år gick lådorna så småningom sönder ju längre säsongen gick, vilket beror på att dessa i plast och inte tål kylan hur länge som helst. Här behöver man fortfarande skaffa mer stabila lådor. I slutet av säsongen blev det lite bemanningsproblem då Team 12 hade bortamatcher och cuper, men detta kunde lösas med Team 13 som så redan kunde träna till nästa säsong.

Det behövs köpas in nya flaggnissar-flaggor någon gång i framtiden. Vi fick reparera flaggorna flera gånger denna säsong.

Också denna säsong hände det några gånger att ljuset, som styrs centralt, inte kunde släckas i hallen under flera intron i början av säsongen. Men efter dialog med Vaktmästarna funkade detta sedan hela säsong ganska bra. Stora flaggan sänktes ibland bara delvis. Vad detta beror på är oklart. Bör ses över.

En gång blev matchen fördröjd denna säsong då ismaskinen hade skadat isen. Men denna gång fanns det en bra kommunikation mellan introansvarig/A-laget och sekretariatet så introt kunde genomföras som vanligt.

Skygubben funkade utmärkt hela säsongen.

Till jul hade vi speciell jultema där Skygubben kläddes ut samt att A-laget och flaggnissar åkte in med totemössor på. Efter matchen delades ut godis via A-laget. I slutet av säsongen delade A-laget ut signerade kort av alla spelare. Korten var väldigt uppskattade bland barnen.

Övrigt

Denna säsong gick vi tillbaka till att alla volontärer får en 1 hamburgare eller korv samt 1 valfri dricka gratis. Man fick en matbiljett som bytes in i kiosken. Matbiljetterna skrevs ut till varje match och kastades sedan. Av miljöskäl bör matbiljetterna återanvändas. Förslag att ha permanenta så varje volontär har sin egen. Efter säsongens slut hade vi gemensam avslutning med A-laget, vilket var väldigt trevligt och mycket uppskattat av alla deltagare.

Ett återkommande problem är att nycklar försvinner från TT-rummet. Nycklar till omklädningsrummen samt matchförrådet med mera. När det upptäcks först strax innan matchen är det ett stort stressmoment. Kontroll att alla nycklar har kommit tillbaka och finns bör göras efter varje match samt under veckan (omklädningsrummen) så det kan upptäckas i god tid samt angränsas vem kanske har glömt lämna tillbaka nyckel.

Också ett återkommande problem är att för många lånar saker från matchförrådet eller videorummet utan att säga till. Vi har så blivit av med många grejer, bland annat flaggorna till entrén, förlängningssladd till Skygubben etc. Utlåning bör ske via kansliet så saker och ting kvitteras ut och är lätt att hitta igen.

/Mandy Lutter